l.V.Iu:n.icípio de "Ve:n.:ta.n.ia.
Estado do Paraná
Av. Anacleto Bueno de Camargo. 825 - Centro - CEP 84345.000 - Fone: 42-3274-1144
www.ventania.pr.gov.br
Gabi.n..e1.e do Pre:fei.1.o

PORTARIA Nº165[2021

Nomeia gestor de Convênio com a
Secretaria de Estado da Agricultura e do
Abastecimento - SEAB, Programa Mais
Cidade II (PPM C II)

O PREFEITO MUNICIPAL DE VENTANIA, Estado do Paraná, no uso

de suas atribuições, de conformidade com o disposto pelo art. 90, inciso II,

alínea "a" da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

NOMEAR o Sr. JOÃO MARIA SUTIL DE ARAUJO, portador

da cédula de identidade nº RG-3.375.537-6/PR e do CPF/MF nº

505. 732.419-53, para atuar como gestor do Convênio a ser firmado com a

Secretaria de Estado da Agricultura e do Abastecimento - SEAB, Programa

Mais Cidade II (PPMC II), no município Ventania.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VENTANIA, Estado do

Paraná, em 30 de novembro de 2021.

JOSÉ LUIZ B ENCOURT
Prefeito Municipal

PUBLI o
Jom---f· 'Df.P.(Jl) OI, ci,12, ,w MvtJJ I Pro

Edi . V 40 5 - l,eGi N✓-1 3
'.Q.J. : 30 / NO\l~mh~ / ~-2-1

Jom-l· 'Di.Dic 1 o 1:>1:> s C.tJ mt?os
Ernç v ? 3 4-2-2-0 - f:oG. 1 '3

' D . : J, / 1}) (;: e, (Z M !:, ""-O I ,%) ,,2 !J